- Amandolus fratres; 1205.12 Ugo, Farulfus fratres; 1210.15 filius qnd. Martini; 1214.9 de Ultra mare; 1217.6 de Castilionio; 1231.10-11 et Vitalis fratres; 1237.5 diaconus (archidiaconus) eccl. Ravenne; 1248.3 qnd. Zantholi; 1254.7 Ursicelus capitularius Scole piscatorum; 1266.3 de Canucio becarius; 1286.3 de Ferraria; 1354.4 cond. Migloris
- Iohannes Maria 1210.7
 - Isaccus 1194.8 et presbiter Dominicus fratres
 - Isenardus 1193.13
 - Ysnardus 1210.10 qnd. Celini
 - Itta 1122.13
 - Iuxtamons 1227. de Carpenella
 - Lambertus^o 1182.3 et Iohannes fratres
 - Lanfranchus de Castelgualterio 1185.2
 - Lanza 1286.9 et Ravignanum fratres
 - Laurentius 1206.3 tabellio, sacellarius Scole piscatorum; 1230.25 et Carpenesa olim Laurentii de S. Cassiano
 - Lauterio 1119.3 et Dignitosa clariss. femina uxor sua
 - Lazarinus 1228.4
 - Leonardus 1243.6 civitatis Faventie olim de Valle Spoleti
 - Leoncius 1202.13
 - Leonus 1290. de Venetiis
 - Leretus 1157.14 et Imila iugales
 - Leulus 1158.6 et Zaulus
 - Licia 1225.11
 - Ligarda 1157.13; 1159.4 uxor Petri Ducis
 - Lippus 1366. de Lugo
 - Liucius 1151.5 qnd. Manulini
 - Liuton 1140.3 et Ravenna iugales
 - Lovellus 1162.3-4 de Bononia
 - Lucretia^o 1483.6; 1489.8; 1490.7; 1491.1-4 filia Angeli magistri muratoris de Arimino, mater Karoli filii naturalis Galeotti de Maltestis
 - Lunganese 1224.20 et Benvenutus fratres
 - Luzenta 1247.8 et Michelottus fratres
 - Machalda^o
 - Mainettus 1201.12 et Andrea fratres; 1226.16; 1230.15
 - Malabucca^o
 - Malfecius^o
 - Maltaladinus 1178.9 testis
 - Malvisinus^o
 - Manfredus 1199.3
 - Manoelis 1218.16
 - Manuel 1185.5; 1213.7; 1216.28
 - Manzinus 1205.8 curator Iohannis de Sergio
 - Marchabonus 1293.13 de Filo, testis
 - Marcharinus 1285.1 de burgo Porte Ursicine
 - Marchisella 1148(?)3 relicta Ubertini; 1150.1 Guido et Thebaldo, mater et filii
 - Marchisius 1309.5 filius Bencarii castaldio s. Marie in Portu
 - Maria 1212.19 qnd. Ratelde; 1213.17 qnd. Maraldi
 - Maroza 1219.2
 - Martigno 1160.8 capitularius Scole piscatorum
 - Martina 1174.4 filia Ote
 - Martinectus 1244.22 de Castruzano
 - Martinucius 1244.21 qnd. Boni Martini
 - Martinus 1210.17 presbiter Benedicti; 1214.16 olim Isachi et fratres
 - Martocius 1199.4 et Fraisenda iugales
 - Matelda^o 1109.4 inclita femina uxor Petri Traversaria; 1115.5 habetur signum manus d.ne Matelde; 1117.2 relicta qnd. Petri Traversaria; 1182.29 qnd. Uberti et Mazolus vir suus
 - Matheolus 1234.16 qnd. Comparuti; 1247.5 magistri Leonardi de Favencia
 - Matilda^o
 - Matista 1206.1
 - Mengarda 1287.7 et Imigla sorores
 - Milianus 1210.18 et Sarta iugales
 - Minutola 1211.6
 - Misius 1206.5 capitularius Scole piscatorum; 1212.18 qnd. Rodulfi
 - Molenarius 1225.14 de Trevisio
 - Muzolus 1246.3 de Monagore
 - Nastula 1151.2 et Bonaldus iugales
 - Nichola 1222.6 et Vivianus fratres; 1261.10 Petri Fanie
 - Obblo 1136.2 et Thoma iugales
 - Octonellus 1235.20
 - Oddo 1117.8 et Imilda uxor; 1229.10 et Bulgarellus fratres filii qnd. Ugicionis; 1257.2 notarius Scole piscatorum
 - Oddericus 1196.2
 - Odelinus 1135.1 qnd. Gerardi; 1193.11 mercator
 - Officia 1127.3
 - Onesto de Gisla 1147.1
 - Onestus 1130.2; 1148.10
 - Oppizellus 1236.15 et Guilielmina iugales
 - Orciarolus 1142.3
 - Orlandinus 1267.20 de Villa Suli
 - Orlandus 1212.13 et Cazaguerra fratres
 - Orlanda 1220.16 uxor Pratolini
 - Orsellus 1207.3; 1215.7 capitularius Scole piscatorum
 - Ospinellus 1202.7 et Columba iugales
 - Ottobonus 1211.2 et Daina iugales; 1218.36
 - Pacaldus 1142.1
 - Padusanus 1215.6
 - Palmeria 1270.11 uxor qnd. Benixonii
 - Palmirolus 1221.25 et Brunetta iugales
 - Panigalis 1186.1 et Guilla iugales
 - Parisius 1213.11
 - Parmisanus 1170.4
 - Pasolus 1225.25 qnd. Salbatini
 - Pasqualettus 1228.28
 - Paulus 1108.7 qnd. Andree de Attone; 1124.5 de Susa; 1201.4 et Blanca iugales; 1202.9; 1403.2 pictor (heredes)
 - Pedronius 1182.10-20-21-22
 - Pegolottus 1220.7
 - Pellegrinus 1197.2
 - Pepucius 1210.19 et Bellocia iugales
 - Pepuzus 1185.3 et Inglisa iugales
 - Percivalle 1292.2
 - Pertigonus 1195.10; 1204.6 sacellarius Scole piscat.
 - Petrinus 1156.10
 - Petrus^o 1040.1 vocatus Rex; 1109.1 Boniselde; 1118.1-2 qnd. Martini et Inghiza uxor; 1119.3 Ravignanum; 1185.2 de Reda; 1208.5 qnd. Misioli 1224.9 filius Gerardi
 - Petrus Gualterius 1119.1
 - Piccolettus 1228.29